הנאשם: אדהם עבאס

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון גושן

הנאשם: נוכח

הסניגור: עו"ד סאהר פאר - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במה שמיוחס לו בכתב האישום, היינו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה
עצמית וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

זיאד סאלח, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאור הצהרת הנאשם כי אין לו רישיון נהיגה בתוקף, מניין הפסילה יחל מהיום בכפוף להוראות הדין ובלא הצורך
להפקיד רישיון נהיגה או הגשת תצהיר.

ניתן צו להשמדת המוצג שעניינו סם מסוכן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון
תשע"ח, 30/10/2017 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.